
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2013-08-29 

EZ/350/64/2013/1051 

 

Wybór ofert  

w  przetargu nieograniczonym  nr  350/64/2013  

Zakup i dostawa odczynników do biologii i diagnostyki molekularnej oraz odczynnika izotopowego. 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że podany w tytule przetarg  został 

rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. 

U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm). 

Do realizacji zamówienia zostały wybrane oferty Wykonawców, spełniające warunki siwz:  

 

Pakiet 1 

Oferta nr 4 

Life Technologies Polska Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa  

za cenę  2322,00zł netto i 2856,06zł brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena 

100%. 

 

Pakiet 2 

Oferta nr 9 

ABO Sp. z o.o. 

Ul. Podleśna 6a, 80-255 Gdańsk  

za cenę  6761,80zł netto i 8317,01zł brutto 

 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena 

100%. 

 

Pakiet 3 

Oferta nr 3 

VWR International Sp. z o.o. 

Ul. Limbowa 5, 80-174 Gdańsk 

za cenę  96 037,09zł netto i 118 125,61zł brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena 

100%. 

 

Pakiet  4 

Oferta nr 8 

CELLLAB Krzysztof Grabowski 

Ul. Jagielska 29A, 02-886 Warszawa  

za cenę  5835,00zł. netto i 7177,05zł. brutto 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena 

100%. 

 

Pakiet 5 

Oferta nr 1 

Brit S.A. 

ul. Trzy Lipy 3/1.38, 80-172 Gdańsk 

za cenę 5150,00zł. netto i 6334,50zł. brutto 

Wybrano oferta najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 

 

W pakiecie 5oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

netto    i  

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

1 

Brit S.A. 

Ul. Trzy Lipy 3/1.38 

80-172 Gdańsk 

 

5150,00zł. netto 

6334,50zł. brutto 
100 pkt. 

2 

Bio-Rad Polska Sp. z o.o. 

Ul. Nakielska 3 

01-106 Warszawa 

6568,03zł netto 

8078,68zł brutto 
74 pkt. 

3 

VMR International Sp. z o.o. 

Ul. Limbowa 5 

80-174 Gdańsk 

6 764,35zl. netto 

8 320,15zł. brutto 
76 pkt. 

10 

Roche Diagnostics Polska Sp. z 

o.o. 

Ul. Wybrzeże gdyńskie 6B 

01-531 Warszawa 

9 375,00zł netto 

11 531,25zł brutto 
55 pkt. 

11 

Novazym Polska  

Ul. Żywokostowa 23 

61-680 Poznań 

5250,00zł netto 

6457,50zł brutto 

 

Odrzucona art. 24 ust. 4 ustawy 

Pzp 

 

 

W pakiecie 5 Wykonawca  Novozym Polska jako spółka cywilna podlega wykluczeniu na mocy art. 24 

ust. 2 pkt. 4 ustawy Pzp, ponieważ wezwany do uzupełnienia oferty – zaświadczenia z urzędu 

skarbowego  oraz ZUS, wykonawca nie złożył wymaganych dokumentów dla każdego ze wspólników 

oddzielnie.   

Wykonawca będący spółka cywilną zobowiązany jest złożyć zaświadczenie z urzędu skarbowego oraz 

ZUS dotyczące poszczególnych wspólników, a nie tylko samej spółki. 

Oferty składane przez dwa lub więcej podmiotów występujących wspólnie, w tym spółki cywilne, 

powinny spełniać wymagania odnoszące się do dokumentów składanych na potwierdzenie wymagań 

zamawiającego. Wykonawcy występujący wspólnie, jak również wspólnicy spółki cywilnej ustanawiają 

pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania 

w postępowaniu i zawarcia umowy (art. 23 ustawy Pzp). Pełnomocnictwo do pełnienia takiej funkcji 

musi być podpisane przez prawnie upoważnionych przedstawicieli każdego z wykonawców 

występujących wspólnie. Natomiast w przypadku spółki cywilnej przez każdego z jej wspólników. 

Wszyscy wykonawcy występujący wspólnie, a w przypadku spółki cywilnej wspólnicy, odpowiadają 

solidarnie za wypełnienie zobowiązań  umownych. Natomiast oferta składana przez spółkę cywilną  

powinna zawierać dodatkowo od poszczególnych wspólników spółki cywilnej następujące dokumenty: 

- zaświadczenia właściwego naczelnika US  oraz 

- zaświadczenie ZUS. 

 

  Oferta Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą – podstawa prawna art. 24 ust. 4 ustawy Pzp.  

 



3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

Oferta nr 6 

Narodowe Centrum Badań Jądrowych 

Ośrodek Radioizotopów POLATOM 

Ul. Andrzeja Sołtana 7, 05-400 Otwock  

za cenę  16 200,00zł. netto i 19 926,00zł brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena 

100%. 

 

Pakiet 7 

Oferta nr 6 

Promega GmbH 

Ul. Schildkrötstrasse 15 

68199 Mannheim (Niemcy) 

za cenę  6970,40zł. netto i 6970,40zł. brutto 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena 

100%. 

 

Pakiet 8 

W pakiecie 8 postępowanie zostaje unieważnione z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – ponieważ   nie 

złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

Pakiet 9 

Oferta nr 7 

Lab-JOT Ltd Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 214, 02-486 Warszawa  

za cenę 4402,13zł netto i 4754,30zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 

 

W pakiecie 9 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

netto    i  

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

7 

Lab-JOT Ltd Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 214 

02-486 Warszawa 

4402,13zł netto 

4754,30zł. brutto 

 

100 pkt. 

9 

ABO Sp. z o.o. 

Ul. Podleśna 6a 

80-255 Gdańsk 

2525,70zł. netto 

2727,76zł. brutto 

 

Odrzucona art. 89 ust. 1 pkt. 2 

ustawy Pzp 

 

 W pakiecie 9 oferta nr 9 Wykonawcy ABO Sp. z o.o., podlega odrzuceniu,  ponieważ w pakiecie tym nie 

został wyceniony odczynnik MluI – enzym restrykcyjny hydrolizujący DNA. W związku z powyższym,  

na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 oferta zostaje odrzucona – jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 

 

Pakiet 10 

Oferta nr 9 

ABO Sp. z o.o. 

Ul. Podleśna 6a, 80-255 Gdańsk 

 za cenę 850,20zł. netto i 918,22zł. brutto 

 

Wybrano oferta najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 

 

 



4 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

W pakiecie 10oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

netto    i  

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

7 

Lab-JOT Ltd Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 214 

02-486 Warszawa 

1323,88zł netto 

1429,79zł brutto 

 

64 pkt. 

9 

ABO Sp. z o.o. 

Ul. Podleśna 6a 

80-255 Gdańsk 

850,20zł. netto 

918,22zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

Pakiet 11 

Oferta nr 9 

ABO Sp. z o.o. 

Ul. Podleśna 6a, 80-255 Gdańsk 

 za cenę 2903,20zł. netto i 3135,46zł. brutto 

Wybrano oferta najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 

 

W pakiecie 11 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

netto    i  

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

7 

Lab-JOT Ltd Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 214 

02-486 Warszawa 

3183,74zł netto 

3438,43zł. brutto 

 

91 pkt. 

9 

ABO Sp. z o.o. 

Ul. Podleśna 6a 

80-255 Gdańsk 

2903,20zł. netto 

3135,46zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

Pakiet 12 

Oferta nr 9 

ABO Sp. z o.o. 

Ul. Podleśna 6a, 80-255 Gdańsk 

 za cenę 7736,30zł. netto i 8355,20zł. brutto 

Wybrano oferta najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 

 

W pakiecie 12 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

netto    i  

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

7 

Lab-JOT Ltd Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 214 

02-486 Warszawa 

8317,56zł. netto 

8982,96zł. brutto 

 

93 pkt. 

9 

ABO Sp. z o.o. 

Ul. Podleśna 6a 

80-255 Gdańsk 

7736,30zł. netto 

8355,20zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

Pakiet 13 

Oferta nr 9 

ABO Sp. z o.o. 

Ul. Podleśna 6a, 80-255 Gdańsk 

 za cenę 6736,10zł. netto i 7506,82zł. brutto 

Wybrano oferta najkorzystniejsza cenowo; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 



5 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

W pakiecie 13 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty  

netto    i  

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

7 

Lab-JOT Ltd Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 214 

02-486 Warszawa 

8775,63zł. netto 

9557,87zł. brutto 

 

76 pkt. 

9 

ABO Sp. z o.o. 

Ul. Podleśna 6a 

80-255 Gdańsk 

6736,10zł. netto 

7506,82zł. brutto  
100 pkt. 

 

Pakiet 14 

Oferta nr 7 

Lab-JOT Ltd Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 214, 02-486 Warszawa  

za cenę  5352,40zł netto i 6583,45zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta uzyskała maksymalna ilość 100 pkt. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcom, których oferty zostały odrzucone przysługują środki ochrony prawnej wynikające z art. 

179 i następnych ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2010r 

Nr 113, poz. 759 z poźn. zmianami).  

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na 

adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się 

termin podpisania umowy  na dzień  10.09.2013r 

 

Z poważaniem 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  

 

dr n. med. J. Jerzy Mazurek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt. 1 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/64/2013  

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

Data 30.08.2013                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

